!玉!林广ι J协会
林产协 [2017J 17 号

关于举办第 20 届中国地板行业高峰论坛

暨地板专业委员会理事会换届会议的通知

各理事单位:

中国林产工业协会地板专业委员会拟于"第 19 届中国

国际地面材料及铺装技术展览会"期间举办"第 20 届中国

地板行业年会暨中国林产工业协会地板专业委员会理事会

换届会议"现将有关事宜通知如下:

一、 会议组织

主办单位:中国林产工业协会

中国林业科学研究院木材工业研究所

承办单位:中国林产工业协会地板专业委员会

上海万耀企龙展览有限公司

协办单位:常州市地板协会

湖州市南涛区地板协会

辽宁省家具协会地板专业委员会

上海市建筑材料行业协会地板专业委员会

二、 会议时间和地点

报到时间 2017.3.19 14:00一22:00

会议时间 2017.3.20 9:00-12:00 凭代表证参加

(午餐 12:00-13:00 凭代表证参加)

联系人:金枝 13661011605 王瑞 15801694988

电话 010-62889442/9497 传真 010-62889245

电子邮箱 :cfc@cnfloor.org 网址 :www.cnfloor.org

地址:北京海淀颐和园后中国林科院木材工业研究所

100091

附件 1:会议注册表

附件 2: 第五届理事会理事申请表